
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n006cr6v
NO_DOC_EXT: 2021-050418
SOFTWARE VERSION: 11.1.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: serwis@lobzenica.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Rozporządzenie (UE, Euratom) nr 2018/1046
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łobżenica
Adres pocztowy: Sikorskiego 7
Miejscowość: Łobżenica
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 89-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Świeczkowski
E-mail: sswieczkowski@lobzenica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lobzenica.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=137&strona=1
Adres profilu nabywcy: http://bip.lobzenica.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Kultury
Adres pocztowy: Mickiewicza 20
Miejscowość: Łobżenica
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 89-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Matejczyk - Obremska
E-mail: kontakt@gck.lobzenica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gck.lobzenica.pl/
Adres profilu nabywcy: http://gck.lobzenica.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wyrzyska 27a
Miejscowość: Łobżenica
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 89-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kazimierz Wasiak
E-mail: sekretariat@zgkimlobzenica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zgkimlobzenica.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.e-bip.org.pl/zgkimlobzenica/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

mailto:sswieczkowski@lobzenica.pl
http://www.lobzenica.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=137&strona=1
http://bip.lobzenica.pl/
mailto:kontakt@gck.lobzenica.pl
http://gck.lobzenica.pl/
http://gck.lobzenica.pl/
mailto:sekretariat@zgkimlobzenica.pl
https://zgkimlobzenica.pl/
https://www.e-bip.org.pl/zgkimlobzenica/


2 / 7

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.lobzenica.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA ZAOPATRZENIA GMINY ŁOBŻENICA, GMINNEGO CENTRUM KULTURY W 
ŁOBŻENICY ORAZ SPÓŁKI ZAKŁADU GOSPODARKI
Numer referencyjny: RG-IZP.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 
publicznego Gminy Łobżenica w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023 - ilość ppe - 69, planowany wolumen 
energii - 734,494 MWh oraz zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektów budowlanych Gminy Łobżenica i 
jej jednostek w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023 - ilość ppe - 90, planowany wolumen energii - 2 076,850 
MWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 
publicznego Gminy Łobżenica w 69 ppe o wolumenie 734,494 MWh w okresie od 01.07.2021 r. do 30.06.2023 r.

http://bip.lobzenica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica


3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb obiektów 
budowlanych Gminy Łobżenica i jej jednostek w 90 ppe o wolumenie 2 076,850 MWh w okresie od 01.07.2021 
r. do 30.06.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający wymaga aby Wykonawcy prowadzący 
działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych 
prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym posiadają siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych 
przepisów - Zmawiający wymaga aby wykonawca wykazał, że:
a) posiada aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
Energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.).
oraz
ba) w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki;
lub
bb) w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają, obowiązującą co 
najmniej od dnia złożenia oferty do końca wykonywania przedmiotu zamówienia umowę generalną dystrybucji 
dla usługi kompleksowej dla podmiotów instytucjonalnych zawartą z właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego tj.: ENEA Operator Sp. z o.o..
Zgodnie z powyższym opisem warunków udziału w postępowaniu – Wykonawca powinien wykazać się 
spełnianiem: warunków opisanych w lit. a) oraz warunków opisanych w lit. ba) lub lit. bb)
Odnośnie do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten zostanie 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje świadczenie, do 
którego realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



5 / 7

Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 
załącznikach do SWZ - Załącznik nr 2.1 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - część 1. i Załącznik nr 
2.2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - część 2.
oraz
Załącznik nr 1.1 do SWZ - Opis potrzeb i wymagań - część 1.
Załącznik nr 1.1.a do SWZ - wykaz punktów poboru energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia publicznego 
Gminy Łobżenica
Załącznik nr 1.2 do SWZ - Opis potrzeb i wymagań - część 2.
Załącznik nr 1.2.a do SWZ - wykaz punktów poboru energii elektrycznej dla potrzeb obiektów budowlanych 
Gminy Łobżenica i jej jednostek

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/05/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Sposób składania ofert: za pośrednictwem Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2021 r. o godz. 10:10 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie 
ofert.
2) Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego pos

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Marzec 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica


6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 40.000,00 (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).
2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 15.06.2021 r.
3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
- pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy numer rachunku 65 8938 0006 
0000 1397 2000 0017. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed 
upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego);
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę 
dokumentu.
5) W przypadku wnoszenia przez wykonawcę wadium w formie gwarancji/poręczenia, gwarancja/poręczenie 
powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz 
wskazanie ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Gmina Łobżenica,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta, do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne 
żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6) W przypadku gdy wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą bądź złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o 
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 
ustawy Pzp.
7) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
8) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w art. 180 ust. 5 zd. drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 
dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2021-04-20T08:29:04+0200




